[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
Короча

«30»  октября 2023 года

                                                                                                                          № 1099
Об утверждённых сроках, местах и порядке регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023-2024 учебном году
Во исполнение приказа министерства образования Белгородской области от 30 октября 2023 года №3285 «О сроках, местах и порядке регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023-2024 учебном году», с целью организации регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения) в 2023-2024 учебном году приказываю:
1. Принять к исполнению приказ министерства образования Белгородской области от 30 октября 2023 года №3285 «О сроках, местах и порядке регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023-2024 учебном году» (прилагается).
2.  Заместителю начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования Т.Н.Коротких:

·  организовать регистрацию на участие в написании итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2023-2024 учебном году в установленные сроки.

3.  Руководителям образовательных учреждений:
- разместить на сайтах образовательных учреждений сведения о местах регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) на территории Белгородской области в 2023-2024 учебном году;
· организовать регистрацию на участие в написании итогового сочинения (изложения) выпускников текущего учебного года в образовательных учреждениях муниципалитета по месту обучения в 2023-2024 учебном году в установленные сроки.

4.  Главному специалисту отдела развития образования МКУ «Ресурсный центр управления образования администрации Корочанского района»            С.В. Затынайченко разместить на сайте управления образованием сведения о сроках и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) на территории муниципалитета в 2023-2024 учебном году.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                               Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель